
ZARZĄDZENIE Nr 0050.90.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 29 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno  

za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy 

Miasto Wąbrzeźno za II kwartał 2020 roku: 

1) wykonanie dochodów 31.425.209,50 zł 

      w tym: dochody bieżące 31.070.613,31 zł 

                 dochody majątkowe 354.596,19 zł 

2) wykonanie wydatków 32.343.601,99 zł 

      w tym: wydatki bieżące 29.766.853,36 zł 

                  wydatki majątkowe 2.576.748,63 zł 

3) nadwyżka/deficyt -918.392,49 zł 

4) przychody budżetu 3.316.966,98 zł 

      w tym: kredyty i pożyczki 3.000.000,00 zł 

                  wolne środki 316.966,98 zł 

5) rozchody budżetu 819.198,00 zł 

      w tym: spłaty kredytów i pożyczek 819.198,00 zł 

6) udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych 0,00 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 


